
 

 
 
 
 
 
 
Številka: 478-106/2021-10   
                478-154/2021-11,     
                478-78/2021-7,  
                711-167/2021-4,  
                478-176/2021-7,  
                478-179/2021-7,       
                478-175/2021-6,        
                478-170/2021-8, 
                478-188/2021-5 
 
Datum: 14. 10. 2021 
 
Na podlagi 247. in 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/2017, v 
nadaljevanju: ZUreP-2) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/2018), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 23. redni 
seji dne 14. 10. 2021, sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
1. Nepremičninam oz. delom nepremičnin po priloženem seznamu se odvzame status javnega 
dobra. 
 

Zap. št. Parc. št. k.o. Odvzem javnega dobra parceli v celoti  
ali le delu po predhodni parcelaciji 

1. 628/3 Kovk celota 

2. 623 Kovk Del po predhodni parcelaciji 

3. 192/1 Vodice Del po predhodni parcelaciji 

4. 1918/11 Ajdovščina celota 

5. 3526/2 Brje Del po predhodni parcelaciji, cca 222m2 med 
nepremičnino parc. št. 1279/2 k.o. 2395 Brje na 
zahodu in nepremičninama 1231/1 ter 1228/1, 
obe k.o. 2395 Brje, na vzhodu 

6. 1699/13 Črniče Del po predhodni parcelaciji, cca 15m2, skrajni 
južni del vzhodne meje nepremičnine parc. št. 
1703/1 k.o. 2384 Črniče) 



7. 3009 Lokavec Del po predhodni parcelaciji,  skrajni jug, cca 50 
m2 , ob stanovanjski hiši Lokavec 116,  

8.  1246/9 Skrilje Del po predhodni parcelaciji, ob parcelah *52, 
*51, *50/1, *50/3, *49/2,*49/1 in *47/1 

9. 629/18 Podkraj  celota 

         
                                                                                                                        Tadej Beočanin 
                                           župan  
      


